I N D E X

- προβιβάζω* I, 2, 17. impello. I, 5, 1. augeo, promoveo.
προβολή III, 5, 28. de militibus, qui scuto ante se pro-
 tento hostem invadunt, aut excipiunt.
προετικός III, 1, 6. profusus.
προΐκα, gratis I, 2, 60.
προμνάομαι, *προμνησαμένη*, quæ & dicitur *προμνηστρίς*, pro-
 nuba, conciliatrix nuptiarum II, 6, 36.
προομιάζομαι IV, 2, 3. præfatione in loquendo utor.
Προρρεῖν, I, 4, 11. prospicere.
Προσήκοντα I, 1, 12. officium.
Προπονέω, *προπεπονημένα* IV, 2, 3. quæ superiori tempore
 magno studio acta sunt.
Προπηλακίζω I, 2, 48. contumelia afficio.
Πρὸς, cum accus. ad, in comparatione I, 2, 52, præ, I,
 3, 4. erga II, 3, 10. cum genitivo, ἔδαμῶς πρὸς σὺ λέ-
 γης, indigna te dicis.
Προσάντης III, 5, 2. arduus, ascensu difficilis.
Πρόσθημι, *προσιέναι* dicuntur, qui coram populo oratio-
 nem habent & cum eo agunt, quod apud Demosthe-
 nem dicitur *παρελθῆν* III, 7, 1.
Προσεκτικός III, 5, 5. attentus.
Προσέρχεσθαι III, 6, 12. de redivibus.
Προσιέμαι II, 8, 4. cupio.
Προσκνάω I, 2, 30. attero.
Πρόσοδοι III, 6, 6. redivus.
Προσπαίζην τινὰ III, 1, 4. joculari cum aliquo.
Προσατήα III, 6, 10. præfectura.
Προσφέρομαι, *προσφέρεισθαι* τινι, dicitur, qui se hoc vel illo
 modo erga aliquem præbet III, 11, 11. significat et-
 iam cibum aut potum præbere: *προσφέρην*, in activo
 dicitur, qui alteri cibum præbet III, 11, 14. *προσ-
 φέρεισθαι*, in medio, qui cibum aut potum ori suo ad-
 movet & edit III, 11, 13. sic medicus *προσφέρει φάρμακον*,
 at æger ipse *προσφέρεται*, ut docet Lud. Kuster. de ver-
 bis Mediis. IV, 2, 1. ὡς προσφέρετο αὐτοῖς, quomodo
 eos tractavit, iis usus fit.
προτρέπω, *προτρέπομαι* I, 2, 32. impello.
προτροπάδην φεύγειν I, 3, 13. Livio est, effuse & sine res-
 pectu fugere cum maxima celeritate, hosti terga dare.
προφυλάττω II, 7, 14. custodio.
πρωτεύω I, 2, 25. primas obtineo.
πω, unquam, ἔδὲ πρὸς ταῦτά πω ἐχόλασα III, 6, 6.
πῶς γὰρ ἔ, habet vim affirmandi, quomodo enim hoc
ποη

VERBORVM ET PHRASIVM.

non esset IV, 2, 20. ὡδέ πως, sic fere IV, 62. ἔχοιμεν
 ἄν πως ἔπην, num forte aliqua ratione dicere possu-
 mus?

P.

Ραδιουργία II, 1, 20. dicitur de rebus, in quibus compa-
 randis parum aut nihil laboris adhibendum est.

Ρᾶσά τε καὶ ἡδιστα βιοτεύειν II, 1, 9. de eo, qui reip. curis
 non implicitus suaviter & jucunde vivit, latini etiam
 dicunt: *facilis vita*, hoc sensu.

Ραψωδός IV, 2, 10. vid. not.

Ριψοκίνδυνος I, 3, 9. qui caput suum cuique periculo ob-
 jicit, audax.

Ρυθμός III, 10, 9. dicitur esse in thorace, qui bene se-
 det corpori.